Codice
Code Potenza di nucleo
Core Power
L
Larghezza
Width
P
Profondità
Depth
H
Altezza
Height
X
�ssaggio
�xing
Y
�ssaggio
�xing
Ø
 �ssaggio
�xing
Peso
Weight
AFT VA mm mm mm mm mm mm kg
AFT00500CC00 500 150 75 145 125 60 13X6,1 3,8
AFT001K0CC00 1.000 180 115 180 150 65 20X8 10
AFT001K5CC00 1.500 180 125 180 150 75 20X8 12
AFT002K0CC00 2.000 180 160 180 150 90 20X8 17
AFT002K5CC00 2.500 240 140 230 200 85 20X8 19
AFT003K0CC00 3.000 240 140 230 200 85 20X8 19
AFT004K0CC00 4.000 240 150 230 200 95 20X8 23
AFT005K0CC00 5.000 240 160 230 200 105 20X8 26
AFT006K0CC00 6.000 240 175 230 200 120 20X8 30
AFT008K0CC00 8.000 300 180 300 250 110 26X8,5 46
AFT010K0CC00 10.000 300 190 280 250 120 26X8,5 50
AFT012K5CC00 12.500 300 190 280 250 120 26X8,5 50
AFT015K0CC00 15.000 300 210 280 250 140 26X8,5 58
AFT020K0CC00 20.000 360 210 340 300 130 26X8,5 75
AFT025K0CC00 25.000 360 230 340 300 150 26X8,5 85
AFT030K0CC00 30.000 420 270 420 350 150 31X10,8 98
AFT040K0CC00 40.000 420 290 420 350 170 31X10,8 110
AFT050K0CC00 50.000 480 300 500 425 170 25X10 155
AFT060K0CC00 60.000 480 330 500 425 200 25X10 200
AFT070K0CC00 70.000 480 350 480 425 220 25X10 220
AFT080K0CC00 80.000 480 350 480 425 220 25X10 220
AFT0100KCC00 100.000 590 300 630 560 160 40X18 253
AFT0120KCC00 120.000 590 310 630 560 170 40X18 220
AFT0150KCC00 150.000 590 320 630 560 180 40X18 248
AFT0200KCC00 200.000 590 340 630 560 200 40X18 295
AFT0250KCC00 250.000 - - - - - - -
AFT0300KCC00 300.000 - - - - - - -
AFT0350KCC00 350.000 Dimensioni e fissaggi a disegno
Dimension data on request
-
AFT0400KCC00 400.000 -
AFT0450KCC00 450.000 - - - - - - -
AFT0500KCC00 500.000 - - - - - - -
Tensioni di alimentazione: 230 - 400 V
Potenza di nucleo: da 0,5 kVA a 500 kVA
Rated supply voltage: 230 - 400 V
Core power: from 0,5 kVA to 500 kVA